



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Hjemsted Import og Handel A/S

Brundtlandsparken 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 34 71 00 07

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020 (8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021

Johannes Kiil Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjemsted Import og Handel A/S Brundtlandsparken 2 6520 Tøftlund
	Telefon: 7199 0624
	E-mail: info@jmkiiil.dk
	Hjemmeside: jmkiiil.dk
	CVR-nr.: 34 71 00 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 26. september 2012
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Tønder
Binavne	JMKIIL.DK A/S HHKIIL.DK A/S Legehus.dk A/S Kalkmaling.dk A/S
Bestyrelse	Johannes Kiil Jensen, formand Mickey Kristensen Asbjørn Hellesøe-Jensen Jens Lassen
Direktion	Mickey Kristensen, direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import af produkter for hus, have og leg. Den primære salgskanal er via webhandel og virksomhedens egne sites.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.988.660, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.809.144. Et særdeles tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den igangværende trend, hvor omsætning generelt flytter fra fysiske udsalg til web handel, forventes at ville fortsætte. Virksomheden forventer som minimum at kunne fastholde sin markedsandel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		5.423.113	3.205.499
Personaleomkostninger	1	<u>-2.742.275</u>	<u>-2.215.773</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.680.838	989.726
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-110.663</u>	<u>-107.664</u>
Resultat før finansielle poster		2.570.175	882.062
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.463</u>	<u>-27.328</u>
Resultat før skat		2.550.712	854.734
Skat af årets resultat	3	<u>-562.052</u>	<u>-188.559</u>
Årets resultat		<u>1.988.660</u>	<u>666.175</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	500.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-6.390	-21.209
Overført resultat		<u>1.245.050</u>	<u>187.384</u>
		<u>1.988.660</u>	<u>666.175</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	8.191
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	8.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.669	41.913
Indretning af lejede lokaler		7.053	19.732
Materielle anlægsaktiver	5	234.722	61.645
Anlægsaktiver i alt		234.722	69.836
Færdigvarer og handelsvarer		2.661.796	3.141.318
Varebeholdning i alt		2.661.796	3.141.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.163	342.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.582	0
Andre tilgodehavender		1.063.224	0
Udskudt skatteaktiv		13.319	16.175
Periodeafgrænsningsposter		1.074	27.539
Tilgodehavender		1.961.362	386.106
Likvide beholdninger		2.606.015	368.921
Omsætningsaktiver i alt		7.229.173	3.896.345
Aktiver i alt		7.463.895	3.966.181

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	6.390
Overført resultat		2.559.144	1.314.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	500.000
Egenkapital	6	<u>3.809.144</u>	<u>2.320.481</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.298	60.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.212	340.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	900
Skyldigt sambeskatningsbidrag		559.196	204.665
Anden gæld		3.021.145	1.038.635
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.654.751</u>	<u>1.645.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.654.751</u>	<u>1.645.700</u>
Passiver i alt		<u>7.463.895</u>	<u>3.966.181</u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.517.071	2.048.251
Pensioner	147.128	99.877
Andre omkostninger til social sikring	35.519	42.153
Andre personaleomkostninger	42.557	25.492
	<u>2.742.275</u>	<u>2.215.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.418	19.375
Andre finansielle omkostninger	13.045	7.953
	<u>19.463</u>	<u>27.328</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	559.196	202.730
Årets udskudte skat	0	-14.171
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.856	0
	<u>562.052</u>	<u>188.559</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter
Kostpris 1. januar 2020	160.420
Kostpris 31. december 2020	160.420
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	152.229
Årets afskrivninger	8.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	160.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	401.353	36.036
Tilgang i årets løb	295.548	0
Afgang i årets løb	-304.774	0
Kostpris 31. december 2020	392.127	36.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	359.440	16.304
Årets afskrivninger	89.792	12.679
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-284.774	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	164.458	28.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	227.669	7.053

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.390	1.314.094	500.000	2.320.484
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-6.390	1.245.050	750.000	1.988.660
Egenkapital 31. december 2020	500.000	0	2.559.144	750.000	3.809.144

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskaber (Administrationsselskaber) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
